Rua Joaquim Garcia, s/n

Camboriú/SC – CEP: 88340-055

(47) 2104-0800

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú

LISTA DE CLASSIFAÇÃO FINAL
Cursos – Agronomia e Matemática – Camboriú

EDITAL Nº 14/2021 – GAB/CAMB

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense-Campus Camboriú torna pública a lista de classificação final do Processo de Cadastro
de Reserva de Vagas Complementar dos Cursos Superiores de Graduação 2021.1 – EDITAL Nº 14/2021 – GAB/CAMB.

O candidato que aparecer como APROVADO é aquele que estará apto a realizar sua matrícula. O candidato com status CLASSIFICADO
não obteve sua vaga e deverá acompanhar as próximas chamadas (se houver).

CURSO: AGRONOMIA

NOME DO CANDIDATO MÉDIA POSIÇÃO STATUS AÇÃO AFIRMATIVA

DÉBORA DAMACENO GERALDO 8,21 1 APROVADO AC

CURSO: MATEMÁTICA

NOME DO CANDIDATO MÉDIA POSIÇÃO STATUS AÇÃO AFIRMATIVA

MARLI DA SILVA 8,53 1 APROVADO AC

Publique-se.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 07/05/2021

CÓPIA DE EDITAL Nº 111/2021 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 07/05/2021 16:37 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: 2105264

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifc.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 111 2021 CÓPIA DE EDITAL 07/05/2021 d6eb111bc8

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf